Bị đơn: Ông Nguyễn Trung A, sinh năm 1973; Địa chỉ: ấp M, xã H, thành 

phố Cần Thơ. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bị đơn ông Nguyễn Trung A thừa nhận có nợ và thống nhất trả cho 

nguyên đơn Công ty cổ phần M số tiền nợ gốc 40.300.000 đồng (bốn mươi triệu, 

ba trăm nghìn đồng), nợ lãi 19.181.651 đồng (mười chín triệu, một trăm tám 

mươi mốt nghìn, sáu trăm năm mươi mốt đồng), tổng nợ gốc và nợ lãi 

59.481.651 đồng (năm mươi chín triệu, bốn trăm tám mươi mốt nghìn, sáu trăm 

năm mươi mốt đồng) tạm tính đến ngày 22/12/2025.  

Kể từ ngày nguyên đơn có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi 

hành án cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải 

thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo 

mức lãi suất quy định tại khoản 1 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015. 

Về án phí dân sự sơ thẩm bị đơn anh Nguyễn Trung A tự nguyện nộp toàn 

bộ số tiền 1.487.000 đồng (một triệu, bốn trăm tám mươi bảy nghìn đồng). 

Nguyên đơn Công ty cổ phần M được nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp 

1.461.000 đồng (một triệu bốn trăm sáu mươi mốt nghìn đồng) theo biên lai thu 

số 0009646 ngày 13/11/2025 của Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành